

Årsredovisning

för

Åsas Hästtandvård & Veterinärservice AB

559146-0521

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Åsa Brandhill, Styrelseledamot
2023-04-13

Styrelsen för Åsas Hästtandvård & Veterinärservice AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver veterinärvård.

Företaget har sitt säte i Skövde.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	861	436	324	257
Resultat efter finansiella poster	70	106	82	103
Soliditet (%)	57	85	75	46

Omsättningen har ökat under året på grund av ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	158 504	73 417	281 921
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		73 417	-73 417	0
Årets resultat			50 944	50 944
Belopp vid årets utgång	50 000	231 921	50 944	332 865

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	231 921
årets vinst	50 944
	282 865
disponeras så att	
i ny räkning överföres	282 865
	282 865

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		860 632	436 464
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		860 632	436 464
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-115 152	-74 470
Övriga externa kostnader		-100 153	-48 649
Personalkostnader	2	-558 132	-202 080
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-17 288	-5 323
Summa rörelsekostnader		-790 725	-330 522
Rörelseresultat		69 907	105 942
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		28	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-144
Summa finansiella poster		28	-144
Resultat efter finansiella poster		69 935	105 798
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-5 300	-12 570
Summa bokslutsdispositioner		-5 300	-12 570
Resultat före skatt		64 635	93 228
Skatter			
Skatt på årets resultat		-13 691	-19 811
Årets resultat		50 944	73 417

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	81 773	86 316
Inventarier, verktyg och installationer	4	59 975	43 720
Summa materiella anläggningstillgångar		141 748	130 036
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	106 000	106 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		106 000	106 000
Summa anläggningstillgångar		247 748	236 036
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		9 053	2 926
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		179 097	2 571
Summa kortfristiga fordringar		188 150	5 497
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		171 289	103 385
Summa kassa och bank		171 289	103 385
Summa omsättningstillgångar		359 439	108 882
SUMMA TILLGÅNGAR		607 187	344 918

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		231 921	158 504
Årets resultat		50 944	73 417
Summa fritt eget kapital		282 865	231 921
Summa eget kapital		332 865	281 921
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		17 870	12 570
Summa obeskattade reserver		17 870	12 570
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		109 732	50 427
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		146 720	0
Summa kortfristiga skulder		256 452	50 427
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		607 187	344 918

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	90 859	90 859
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	90 859	90 859
Ingående avskrivningar	-4 543	0
Årets avskrivningar	-4 543	-4 543
Utgående ackumulerade avskrivningar	-9 086	-4 543
Utgående redovisat värde	81 773	86 316

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	44 500	0
Inköp	29 000	44 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	73 500	44 500
Ingående avskrivningar	-780	0
Årets avskrivningar	-12 745	-780
Utgående ackumulerade avskrivningar	-13 525	-780
Utgående redovisat värde	59 975	43 720

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	106 000	106 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	106 000	106 000
Utgående redovisat värde	106 000	106 000

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Skövde 2023-04-13

Åsa Brandhill
Åsa Brandhill